

**Niels-Erik Nielsen Holding  
ApS**  
Billeshavevænget 12  
5210 Odense NV  
CVR-nr. 25767748

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.09.2017

**Dirigent**

---

Navn: Niels-Erik Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Niels-Erik Nielsen Holding ApS  
Billeshavevænget 12  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 25767748  
Stiftet: 28.11.2000  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

## Direktion

Niels-Erik Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2016/17 udgør et underskud på 534 t.kr. og betragtes af direktionen som utilfredsstillende.

Efter disponering af årets resultat udgør selskabets egenkapital 25.014 t.kr. svarende til 99,9% af selskabets balancesum.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(67.315)</u>	<u>(85.692)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>(67.315)</u></b>	<b><u>(85.692)</u></b>
Andre finansielle indtægter	1	513.563	519.303
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.127.497)</u>	<u>(544.864)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b><u>(681.249)</u></b>	<b><u>(111.253)</u></b>
Skat af årets resultat	3	<u>146.809</u>	<u>22.073</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(534.440)</u></b>	<b><u>(89.180)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(1.534.440)</u>	<u>(1.089.180)</u>
		<b><u>(534.440)</u></b>	<b><u>(89.180)</u></b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat	4	187.000	24.400
Tilgodehavende selskabsskat		372.402	267.035
<b>Tilgodehavender</b>		<b>559.402</b>	<b>291.435</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.211.306	26.052.923
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>24.211.306</b>	<b>26.052.923</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>276.285</b>	<b>237.075</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>25.046.993</b>	<b>26.581.433</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.046.993</b>	<b>26.581.433</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

<b>Note</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud	23.813.993	25.348.433
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>25.013.993</u></b>	<b><u>26.548.433</u></b>
Anden gæld	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>33.000</u></b>	<b><u>33.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>33.000</u></b>	<b><u>33.000</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>25.046.993</u></b>	<b><u>26.581.433</u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	25.348.433	1.000.000	26.548.433
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(1.534.440)	1.000.000	(534.440)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>23.813.993</b>	<b>1.000.000</b>	<b>25.013.993</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	20.772
Øvrige finansielle indtægter	<u>513.563</u>	<u>498.531</u>
	<b><u>513.563</u></b>	<b><u>519.303</u></b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	596
Dagsværdireguleringer	1.117.322	531.610
Øvrige finansielle omkostninger	<u>10.175</u>	<u>12.658</u>
	<b><u>1.127.497</u></b>	<b><u>544.864</u></b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	15.791	2.327
Ændring af udskudt skat	<u>(162.600)</u>	<u>(24.400)</u>
	<b><u>(146.809)</u></b>	<b><u>(22.073)</u></b>

#### 4. Udskudt skat

Den udskudte skatteaktiv hviler på underskud til fremførsel.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
